АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.10.2017
№ 635р

г. Тогучин

О разработке муниципальной программы «Природоохранные мероприятия

Тогучинского  района Новосибирской области на 2018-2020 годы»

В соответствии с постановлением администрации Тогучинского района

Новосибирской области от 04.04.2016 № 232 «О порядке принятия решений о

разработке муниципальных программ Тогучинского района Новосибирской

области, а также формирования и реализации указанных программ», в целях

улучшение экологической обстановки на территории Тогучинского района

Новосибирской области за счет ликвидации негативных последствий

хозяйственной деятельности предыдущих лет, сохранение и восстановление

природных экосистем, развитие экологического просвещения населения:

1. Разработать муниципальную программу «Природоохранные

мероприятия Тогучинского  района Новосибирской области на 2018-

2020 годы» (далее по тексту – Программа):

1.1.  заказчик  Программы – администрация Тогучинского района

Новосибирской области;

1.2. разработчик Программы — отдел природных ресурсов и охраны

окружающей среды администрации Тогучинского района Новосибирской области

(Дядюра С.И.);

1.3. руководитель Программы –  заместитель главы администрации

Тогучинского района Новосибирской области   Невзорова С.А.;

1.4. срок разработки программы – 20.10.2017.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Тогучинского района

Новосибирской области                                                                               Н.Н. Папко

Дядюра
21433